
Amerikaneren Bill Booth gjør det igjen – han skriver om oss nordmenn. På sitt forrige kritikerroste 
album ”Songs of the Land” – som mottok terningkast 5 av landets åtte større aviser og som lå på NRKs 
spillelister i tre måneder - synger han om kultur og folkeliv langs land og strand i hus og hytte i det 
norske landskap. Nå med sitt nye album ”New Land” følger han sporene av eventyrlystne og vågale 
nordmenn som følger drømmen om det ’forjettede land’. I tro amerikansk singer-songwriter tradisjon 
leverer Booth et knippe særs velskrevne låter om norske immigranters erfaringer på amerikansk jord. 
Her er det nordmenn som deltar under den amerikanske borgerkrigen, som pløyer jord på den åpne 
prærien, kommer i kontakt med indianere og som lever ut drømmen om Amerika. Vi møter blant 
annet Colonel Hans Heg, ”Snowshoe” Thompson, ”Slim Jim” Iversen og Thea ”Tugboat Annie” Foss. 
Dette er fortellinger som griper deg, det handler om kjærlighet, hardship, sorg, heltedåd og om livets 
utfordringer i nye omgivelser. 
Med andre ord, denne gangen inviterer Bill Booth oss med på reise til sitt eget hjemland - gjennom 
norskamerikansk historie og i norskamerikansk ånd. Den amerikanske erfarene musikeren, som anser 
seg selv som halvt norsk etter 25 år i Norge, omtaler sitt prosjekt som et fasinerende og lærerikt dykk 
i egne kulturelle røtter - så vel som sine landsmenns – på begge sider av Atlanteren. Dette er et album 
preget av kulturell sammensmelting, både historisk og musikalsk – og Booth må sies å være det 
perfekte og naturlige bindeledd. 

Musikalsk befi nner ”New Land” seg i en noe mer rock orientert sjanger enn hans forrige album – mer 
mot Dylan, Knopfl er og Petty enn mot Hank, Haggard og Jones. En country tilnærming er likevel 
å spore, som alltid, i Booths musikk. Med seg har han velkjente norske musikere som med utsøkte 
instrumentale føringer er med på å bringe albumet til en fortreffelig musikalsk opplevelse.
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